quinta-feira, 21 de julho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 11.457.129/0001-40

AVISO DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº. 001/16

O Município de Ibipeba/FMS, torna público o resultado de julgamento do
Credenciamento nº. 001/16, objetivando a prestação de serviços médicos na
realização de consultas e exames visando o atendimento da população ibipebense,
tendo a CPL declarada deserta a sessão, haja vista que não compareceu nenhum
interessado. O referido credenciamento encontra-se aberto no período de
01/06/2016 a 31/12/2016. Informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na
Praça 19 de setembro, s/n, Centro, Ibipeba/BA. Israel Chaves Lelis – Prefeito.

.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EC6DDAA35F6F15A38E9AFB322B30DE6

quinta-feira, 21 de julho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 11.457.129/0001-40

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº. 001/16

O Município de Ibipeba/FMS, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente ao Credenciamento nº. 001/16, cujo objeto é a
prestação de serviços médicos na realização de consultas e exames visando o
atendimento da população ibipebense. Data da Homologação: 01/06/2016.
Vigência: 01/06/2016 a 31/12/2016, podendo ser prorrogado na forma da lei. Autos
no setor de licitação da Prefeitura, situado na Praça 19 de Setembro, 02, Centro,
Ibipeba/BA. Israel Chaves Lelis – Prefeito.
.
.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EC6DDAA35F6F15A38E9AFB322B30DE6

		2016-07-21T11:40:47-0300